CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA PAU TU SONAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA PAU TU
SONAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SONAT TECHNOLOGY AND
INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghi¢p: 0107612284
3. Ngay thanh lap: 26/10/2016
4. Pia chi tru sé chinh:
86 8, khu xdy 1dp 2, t6 3 ngd 194 Giai Phong, Phuong Phuong Liét, Quan Thanh
Xuan, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0927126999 Fax:
Email: contact@sonat.vn Website: sonat.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Ban budén may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651(Chinh)
2. |Lap trinh may vi tinh 6201
3. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
4. |Cung ung lao dong tam thoi 7820
Chi tiét: Cho thué lai lao dong
5. |Bén 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong céc cua hang chuyén doanh
6.  |Sua chira may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
7.  |Dich vu théng tin khac chua dugc phan vao dau 6329

- Céc dich vu thong tin qua dién thoai; .
- Cac dich vu tim kiém thong tin thong qua hgp dong hay trén

co s& phi; )

- Cac dich vu cat xén thong tin, bao chi ( trir loai Nha nude

cam)
8.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
9.  |Xirly dix liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311

6. Von diéu 1¢: 4.900.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VND/C) phan

7. S6 ¢6 phan dwgc quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN
HOANG MY

S6 nha 40,
Phuong Hang
Gai, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

9.800

98.000.000

2,000

Tong sO

9.800

98.000.000

2,000

012783334

2 [TRANDUC
HOANG

S6 36A, t6 25,
Phuong Linh
Nam, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

24.500

245.000.000

5,000

Tong sO

24.500

245.000.000

5,000

013369596

3 [TRAN HOAI
NAM

Tb 16, Phuong
Yén Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

68.600

686.000.000

14,000

Tong so

68.600

686.000.000

14,000

012144027

4 INGUYEN
DINH ANH
CUONG

Thén 2, XaYén
S¢, Huyén Hoai
Dtc, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cc;)vphf?ln
pho
thong

68.600

686.000.000

14,000

Tong so

68.600

686.000.000

14,000

112056268

5 [TRAN MAI
VU

S6 nha 20 ngach
3/371 duong Bé
La Thanh,
Phuong O Chg
Dira, Quin Péng
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)the‘in
pho
thong

318.500

3.185.000.000

65,000

Tong sO

318.500

3.185.000.000

65,000

0460840000
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9. C6 dong la nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN BPINH ANH CUONG Giéi tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 31/01/1987 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 112056268

Ngay cap:  17/04/2010 Noi cap: Céng an Thanh phé Ha Ngi

Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén 2, Xa Yén S6, Huyén Hoai Pirc, Thanh pho Ha
Noi, Viet Nam

Chd & hién tai: Thon 2, Xd Yén S6, Huyén Hoai Puc, Thanh phé Ha Noi, Viet Nam
11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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